
UCHWAŁA NR XXXVII/199/2017
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 
rolnego na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 ) oraz  art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada  1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1892 ) Rada Gminy  Kotlin uchwala,  co następuje:

§ 1.  Obniża  się na terenie gminy średnią cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawa naliczenia 
podatku rolnego na 2018 rok z kwoty 52,49 zł za 1 dt na 48,00 zł  za 1 dt.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Kotlin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego   
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Kosiński

Podpisany Strona 1




